СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От «03»  октября 2017 г.                                      №  5

О заместителе председателя
Совета Тунгусовского сельского поселения
Рассмотрев вопрос об избрании  заместителя председателя  Совета Тунгусовского сельского поселения, проведя процедуру тайного  голосования,

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
Заместителем председателя Совета Тунгусовского сельского поселения четвертого созыва избрать Трусову Елену Григорьевну.

Председатель Совета

Тунгусовского сельского поселения                                        В.В.Короткевич